
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-17 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2021 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

 2021 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-185  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimą Nr. TS-

17 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2021 metams patvirtinimo“: 

1.1. padidinti 1 priede patvirtintą savivaldybės biudžeto pajamų dalį 341,88611 tūkst. eurų, 

iš jų:  

1.1.1. padidinti gyventojų pajamų mokesčio planą 118,4 tūkst. eurų; 

1.1.2. padidinti valstybinės rinkliavos planą 13,8 tūkst. eurų; 

1.1.3. padidinti pajamų iš baudų ir konfiskacijų planą 3,7 tūkst. eurų; 

1.1.4. padidinti pajamų už realizuotą materialųjį ir nematerialųjį turtą planą 35,5 tūkst. eurų; 

1.1.5. padidinti kitų pajamų planą 25,8 tūkst. eurų; 

1.1.6. padidinti specialiąją tikslinę dotaciją valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 95,4 

tūkst. eurų (Priešgaisrinei tarnybai – 93,5 tūkst. eurų, civilinei saugai – 1,9 tūkst. eurų);  

 1.1.7. padidinti kitą tikslinę dotaciją iš kitų valdžios sektorių subjektų 46,00011 tūkst. eurų, 

iš jų: 

 1.1.7.1. padidinti darbo užmokestį socialinių paslaugų įstaigų ir socialinių paslaugų srities 

darbuotojams – 30,610 tūkst. eurų; 

 1.1.7.2. dotaciją savivaldybės vykdomų projektų nuosavai daliai finansuoti – 3,09711 tūkst. 

eurų; 

 1.1.7.3. už 2021m. liepos mėnesį paskiepytus pirmąja nuo COVID-19 ligos vakcinų doze – 

6,135 tūkst. eurų; 

            1.1.7.4. jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką projektui finansuoti – 6,158 

tūkst. eurų; 

 1.1.8. padidinti pajamų už teikiamas paslaugas planą 3,286 tūkst. eurų. 

 1.2. 1, 2, 8, 9 priedus išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

1.3. patikslinti 3, 4, 5, 6, 7 priedus (1–5 priedai). 

2. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Tadas Barauskas 

 

 

Reda Dūdienė 


